CONSELL MUNICIPAL
DE COOPERACIO AL DESENVOLUPAMENT
DE LA GARRIGA



PERSONES | ENTITATS QUE EN FORMEN PART

Carrec Nom Telefon Adreca electronica

JUNTS (Presidéncia) Meritxell Budé 607.168.937 meritxellbudo@ajlagarriga.cat

PSC Carlos Martin 651.648.596 cmartin@ajlagarriga.cat

100% la Garriga Susanna Segu Blancafort 637.891.419 ssegu@ajlagarriga.cat

CUP-AMUNT Marta Folch Cordobés 636.911.683 mfolch@ajlagarriga.cat

ERC-ACORD Anna Cuadrado Amords 669.793.224 acuadrado@ajlagarriga.cat

La Garriga Societat Civil Teresa Niubd; Eva Fernandez 639.114.141 coordinacio@lagarriga.org
646.194.657

Grup de solidaritat de I'Institut Vil-la Romana Alba Mas; Txell Maymd; Andreu Gémez | 619.161.538 mmas2265@xtec.cat; mmaymo@xtec.cat
617.425.236 agomez63@xtec.cat

Mans Unides-Delegacié Vallés Oriental Montse Vifiets 680.257.807 :\I/Is;gihe;ttqua@i?l?j:]sunides.org;

Fundacio Pau i Solidaritat Quim Fornés 652.248.074 gfornes@ccoo.cat

Funacio Logistica Humanitaria Europa Sandra Aivar 626.254.349 sandra@logisticahumanitaria.org

PERSONAL TECNIC FORA DEL CONSELL:

Tecnic del Fons Catala de Cooperacio Albert Pujol 93.412.26.02 apujol@fonscatala.org

Cap de Serveis a les Persones Carme Peirotén 627.010.348 cpeiroten@ajlagarriga.cat
93.871.90.95

Tecnica de Cooperacio

Nduria Branzuela

681.182.361

nbranzuela@ajlgarriga.cat
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